

Hmotná núdza



Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Odberateľ

Základná škola

Papradno 312
01813 - Papradno

IČO : 35995971

DIČ : 2020963890

IČ DPH :

Príjemca : ZŠ Papradno
Papradno, Papradno 312

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 40 školy SO

Stredisko : 4000

Základná škola Papradno
15.3.2013
80/2013
G1-J 9

Dátum dodania : 15.03.2013

Dátum vystavenia : 15.03.2013

Dátum splatnosti : 29.03.2013

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru

Fakturujeme Vám za tovar pre 8 žiakov
v hmotnej núdzi

Vydajka 201303-31-50-11-001042

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Zošíť 512 biely	36,000 ks	0,140	20	5,040
Zošíť 513 biely	20,000 ks	0,140	20	2,800
Zošíť 520 biely	4,000 ks	0,180	20	0,720
Zošíť NOTOVÝ	8,000 ks	0,230	20	1,840
Náčrtník A4 20l N42	15,000 bl	0,610	20	9,150
Farebný papier - sada 8ks školská	13,000 sd	0,340	20	4,420
Štetec plochý č. 8 4929	2,000 ks	0,440	20	0,880
Atrament 50g modrý 141500	2,000 ks	0,730	20	1,460
Lep T Glue Stick Power 8g	2,000 ks	0,500	20	1,000
Farby temperové T-7 Fantasy 12ml 7ks	2,000 sd	3,010	20	6,020
Výkres A4 nebalený 10ks 190g	53,900 ba	0,417	20	22,476
Zošíť 420 rec. ECO	2,000 ks	0,270	20	0,540
Zošíť 420 biely	2,000 ks	0,330	20	0,660
Zošíť 5110 biely	1,000 ks	0,140	20	0,140
Zošíť 624 biely	9,000 ks	0,120	20	1,080
Zošíť 523 biely	70,000 ks	0,180	20	12,600
Trojuholník s ryskou CCP2008,2007 Sakota	4,000 ks	0,390	20	1,560
Tuš ČIERNY L-30 D	5,000 ks	0,800	20	4,000
Lep WURSTOL	5,000 ks	1,150	20	5,750
Zošíť 520 rec. ECO	6,000 ks	0,150	20	0,900
Zošíť 524 biely	37,000 ks	0,180	20	6,660
Zošíť 440 biely	6,000 ks	0,550	20	3,300
Zošíť 544 biely	25,000 ks	0,290	20	7,250
PAP milimetrový A4	8,000 ks	0,010	20	0,080
Zošíť 564 biely	7,000 ks	0,410	20	2,870
Zošíť 644 biely	2,000 ks	0,180	20	0,360
Zošíť 444 biely	2,000 ks	0,550	20	1,100
Zošíť 460 biely	5,000 ks	0,770	20	3,850
Kružidlo 122/101L /Sciolto 80008/ CBA1830	1,000 ks	1,030	20	1,030
Zošíť 464 biely	1,000 ks	0,770	20	0,770
Zošíť 424 biely	1,000 ks	0,330	20	0,330
Podložka A5 školská	1,000 ks	0,030	20	0,030
Vydajka 201303-31-50-11-001044				



Faktúra F (var. symbol)

3 51597 0315

Názov a druh tovaru					Množstvo MJ	J. cena Daň %	Spolu bez DPH
Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal	Suma bez dane (+oslob. od DPH)		110,666
604050	33	4000		110,67	Daň 0% zo základu		
311000		4000	132,80		Daň 20% zo základu		110,666 22,13
343033		4000		22,13			
			132,80	132,80			

Halierové zaokrúhlenie 0,004

Spolu k úhrade EUR 132,80

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 4 000,73.

Vystavil : Mikušková Zlatica

Pečiatka :

Podpis :

FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777